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1 Π08/7/00212/Π ΣΕΝΙΟΡ ΤΟΜΑΤΟ ΙΚΕ 000000000 17 190.090,00 0,00 0,00 190.090,00 190.090,00 380.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π08/7/00211/Π ΒΑΡΕΛΑΣ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 000000000 17 208.790,71 0,00 0,00 208.790,71 398.880,71 417.581,42 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π08/7/00205/Π ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΕΣ ΦΑΡΜΕΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΕ 000000000 17 908.456,73 0,00 0,00 908.456,73 1.307.337,44 1.816.913,46 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π08/7/00238/Π ΤΖΟΡΒΑΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 111229116 15 236.402,45 0,00 0,00 236.402,45 1.543.739,89 431.186,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π08/7/00249/Π

ALEXANDROS ART HOTEL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801516422 15 373.041,63 0,00 0,00 373.041,63 1.916.781,52 679.621,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Π08/7/00226/Π Π2  Ι.Κ.Ε. 000000000 15 1.165.360,73 0,00 0,00 1.165.360,73 3.082.142,25 2.119.928,60 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00229/Π ΑΦΟΙ  Ν.  ΒΑΛΑΒΑΝΗ  Ο.Ε. 082539585 13 154.709,69 0,00 0,00 154.709,69 3.236.851,94 281.290,35 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00221/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΧΡΗΣΤΟΣ 072741141 13 247.100,00 0,00 0,00 247.100,00 3.483.951,94 494.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00235/Π ΠΑΝΤΑΖΟΣ  ΗΛΙΑΣ 058359445 13 274.689,25 0,00 0,00 274.689,25 3.758.641,19 499.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00222/Π ΠΟΛΥΖΩΗΣ  ΑΘΑ.  ΣΑΡΑΝΤΟΣ 045410684 13 274.820,26 0,00 0,00 274.820,26 4.033.461,45 499.673,20 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00241/Π

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε. 999397160 13 254.690,00 0,00 0,00 254.690,00 4.288.151,45 509.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00230/Π ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 13 328.606,41 0,00 0,00 328.606,41 4.616.757,86 597.466,20 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00245/Π

ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΠΟΤΟΠΟΙΪΑ - ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΟΠΟΙΪΑ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 000000000 13 384.385,53 0,00 0,00 384.385,53 5.001.143,39 691.291,87 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00253/Π ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ 000000000 13 728.700,00 0,00 0,00 728.700,00 5.729.843,39 1.326.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Π08/7/00236/Π ΒΑΜΒΑΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801370510 13 935.469,70 0,00 0,00 935.469,70 6.665.313,09 1.700.854,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00232/Π ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ 000000000 12 190.582,38 0,00 0,00 190.582,38 6.855.895,47 347.422,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00251/Π ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΜΑΡΙΑ ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΟΕ 082872161 12 207.548,00 0,00 0,00 207.548,00 7.063.443,47 377.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00234/Π SCALCUP  ΙΔΙΩΤΙΚΗ  ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 996778355 12 229.423,31 0,00 0,00 229.423,31 7.292.866,78 417.860,56 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00216/Π ΕΛΛΟΙΝΟ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΟΞΟΠΟΙΙΑ ΕΠΕ 099681858 12 345.868,91 0,00 0,00 345.868,91 7.638.735,69 628.852,57 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00255/Π Σ ΚΑΙ Κ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 099681594 12 422.915,25 0,00 0,00 422.915,25 8.061.650,94 845.830,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00240/Π

ΕΡΓΟΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ,ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ,ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ,ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ-ΠΟΤΩΝ & ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 099183175 12 516.744,54 0,00 0,00 516.744,54 8.578.395,48 939.535,53 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00243/Π ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 800305424 12 618.413,21 0,00 0,00 618.413,21 9.196.808,69 1.124.387,66 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00257/Π ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΜΑΡΓΚΑΡΕΤ ΔΟΥΚΑ ΟΕ 800081528 12 628.081,48 0,00 0,00 628.081,48 9.824.890,17 1.141.966,33 0,00 0,00 0,00 0,00
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16 Π08/7/00214/Π Β.@ Β. ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗΣ Ο.Ε. 998141272 12 655.364,77 0,00 0,00 655.364,77 10.480.254,94 1.310.729,54 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00252/Π ΦΑΡΜΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΟΝΟΠΡΩΠΗ ΙΚΕ 801004846 12 852.740,00 0,00 0,00 852.740,00 11.332.994,94 1.705.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Π08/7/00206/Π SONADO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801455240 12 885.500,00 0,00 0,00 885.500,00 12.218.494,94 2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00247/Π ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ 081058454 11 239.382,00 0,00 0,00 239.382,00 12.457.876,94 435.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00218/Π Π. ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΙΚΕ 999905317 11 535.239,10 0,00 0,00 535.239,10 12.993.116,04 973.162,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 Π08/7/00219/Π ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΜΟΝ ΙΚΕ 000000000 11 1.490.734,60 0,00 0,00 1.490.734,60 14.483.850,64 2.704.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00207/Π ΔΑΒΑΡΑΣ ΠΕΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074916440 10 82.191,95 0,00 0,00 82.191,95 14.566.042,59 164.383,90 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00227/Π ΨΥΓΕΙΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 094470808 10 136.174,50 0,00 0,00 136.174,50 14.702.217,09 247.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00244/Π Π. ΣΙΕΡΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801478843 10 126.563,73 0,00 0,00 126.563,73 14.828.780,82 330.166,26 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00217/Π

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΓΗ - ΠΡΩΤΟΓΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗ – ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ - ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 997641164 10 180.672,50 0,00 0,00 180.672,50 15.009.453,32 361.345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00225/Π ΛΑΚΩΝΙΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800548213 10 423.948,80 0,00 0,00 423.948,80 15.433.402,12 770.816,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00231/Π SPARTA PLAYCENTER  I.K.E. 000000000 10 300.820,25 0,00 0,00 300.820,25 15.734.222,37 781.351,30 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00224/Π ΑΦΟΙ Π. ΜΠΑΚΑΣΙΕΤΑ Ο.Ε. 800250851 10 679.300,00 0,00 0,00 679.300,00 16.413.522,37 1.358.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00248/Π

ΣΕΛΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 800251000 10 854.429,11 0,00 0,00 854.429,11 17.267.951,48 1.553.507,48 0,00 0,00 0,00 0,00

30 Π08/7/00250/Π ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Α.Ε. 999008410 10 476.767,50 1.172.985,00 0,00 1.649.752,50 18.917.703,98 2.999.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Π08/7/00246/Π ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΤΣΑΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081226325 9 150.987,10 0,00 0,00 150.987,10 19.068.691,08 274.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Π08/7/00242/Π ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 042718427 9 152.241,90 0,00 0,00 152.241,90 19.220.932,98 276.803,46 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Π08/7/00215/Π ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΕ 997893670 9 263.961,83 0,00 0,00 263.961,83 19.484.894,81 479.930,60 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Π08/7/00209/Π ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΜΑΝΗΣ Ι.Κ.Ε. 801493582 9 349.141,10 0,00 0,00 349.141,10 19.834.035,91 906.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 Π08/7/00228/Π ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ Ο.Ε. 092054530 9 678.287,50 0,00 0,00 678.287,50 20.512.323,41 1.233.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 Π08/7/00210/Π

ΚΟΥΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 8 138.145,51 0,00 0,00 138.145,51 20.650.468,92 251.446,38 0,00 0,00 0,00 0,00
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